中环卫函[2020]30 号

关于举办“2020 中国城市环境卫生协会年会暨

2020 中国环卫博览会”的通知

各会员及相关单位：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和生态文

明思想，牢固树立绿色发展理念，持续推进新时期我国环境卫

生行业企事业单位的交流与合作，全面展示环卫领域先进理念、

技术、设备与解决方案，进一步推动我国环卫事业的健康发展，

为建设生态文明和美丽中国提供有力保障，中国城市环境卫生

协会定于 2020年 11 月 11—15日在北京市举办“2020中国城市

环境卫生协会年会暨 2020 中国环卫博览会”，现将有关事宜通

知如下：

一、会议主题

展望垃圾分类新时代，共创中国环卫新发展

二、时间地点

（一）2020 中国城市环境卫生协会年会

时间：2020 年 11 月 12 日（11月 11 日全天报到）

地点：北京昆泰酒店（北京市朝阳区望京启阳路 2 号）

2

（二）2020 中国环卫博览会

时间：2020 年 11 月 13—15日

地点：北京中国国际展览中心新馆（北京市顺义区天竺地

区裕翔路 88 号）

三、内容安排

（一）2020 中国城市环境卫生协会年会

1.“中国环卫”主题论坛

—— 中国环卫行业发展主题报告（行业回顾、当前现状、

十四五发展、中长期展望）

—— 中国环卫行业发展需求与商业机会

—— 中国环卫设施投资、建设、运行、管理

—— 中国环卫应急保障体系建设

2.专题论坛

—— 环卫管理体制改革与监管

—— 垃圾分类体系建设

—— 清扫保洁与清洁服务

—— 环卫机械与装备

—— 垃圾处理设施的建设和运行

—— 公厕建设与管理

—— 环卫发展机遇与挑战

—— 国际固废论坛

3.相关活动

—— 全国环卫工人节总结大会

—— 环卫新技术、新产品、新模式发布会

3

—— 环卫机械与车辆发布及路演等

—— 政府企业商务贸易洽谈对接会

—— 高校毕业生就业对接会

（二）2020 中国环卫博览会

本次博览会展区为中国国际展览中心（新馆）的 W1 馆、W2

馆和室外展馆，总面积约为 40000 平方米。拟设展区如下：

—— 生活垃圾分类展区：垃圾桶、信息化等

—— 环卫机械设备展区：环卫车辆、清冰雪装备、清洁设

备等

—— 处理处置设施展区：生活垃圾处理、餐厨垃圾处理、

建筑垃圾处理、工业固废处理、焚烧处理、填埋处理、渗滤液

处理设施等

—— 投资建设集团展区：BOT投资商、工程公司等

—— 环卫服务集团展区：清扫保洁服务商、垃圾收运服务

商等

—— 公厕革命展区：整装公厕、马桶、公厕用品、公厕装

备等

—— 环卫特色展区：环卫工作服、作业防护装备、环卫工

具等

—— 专业机构展区：研究机构、金融机构、杂志社、社会

组织、监测机构

—— 特色展区：案例展示、城市展示、模式展示等

四、组织机构

（一）主办单位

中国城市环境卫生协会

4

（二）支持单位

各级环卫行业相关政府部门

各省级环卫行业协会（学会）

（三）承办单位

山东新丞华展览有限公司

（四）协办单位

部分会员单位

五、报名事宜

（一）参会费用

本次年会参会代表须缴纳会议费 2400 元/人，往返交通、

住宿费用自理。会员企业、政府部门、事业单位参会代表，按

1600元/人收取会议费。观众参观免费。

（二）报名方式

本次年会暨博览会采用线上报名和预订酒店，参会代表可

扫描以下二维码进行操作：

（三）缴费开票

请参会代表将参会费用以对公转账形式汇到如下账户：

户  名：中国城市环境卫生协会

5

开户行：工商银行百万庄支行

账  号：0200 0014 0901 4423 506

汇款请务必备注“单位名称+2020 年会”，并在汇款后将开

票信息以邮件形式发送至协会财务邮箱 caiwu@caues.cn，邮件

内容：

1.开具增值税专用发票还是普通发票；

2.开票信息（增值税专票须提供名称、纳税人识别号、地

址和电话、开户行和账号）；

3.发票邮寄地址、收件人姓名及电话；

4.红联盖章收据（仅限现场缴费的单位）。

注：请参会代表尽量提前缴纳会议费，现场缴费的单位只

能拿到收据，发票将在会后 10个工作日内邮寄。

（四）联系方式

1.中国城市环境卫生协会

负 责 人：刘晶昊 13810539824（副会长兼秘书长）

联 系 人：杜才杰 13141310051  陈海柳 13901189177

黄玉娟 13121338638  刘道湘 13522023652

          杜晓峥 15801465223

财    务：郭丹丹 13426007568

2.山东新丞华展览有限公司

负 责 人：冷玉飞 18615581769  王小梅 18615581727

联 系 人：周红飞 18615581777

年会报名：杜  鑫 18905419258  张  浩 17686843874

参展报名：郑  江 18553132992